

Obiect IMSP Institutul de Cardiologie

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Lucrari de reparatie # Dispensarul Cardiologic

(denumirea lucrări)

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie la etajul 2, cabinetul №213 №214.				
		1.1. Lucrari de demolare si demolari.				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			15,39
						15,39
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	36,61	7,69
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	36,61	7,69
2	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			18,30
						16,84
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	36,61	8,42
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	36,61	8,42
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	22,65	0,68
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	15,95	0,48
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	10,00	0,30
3	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica la pereti	m2			58,76
						58,57
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	36,61	29,29
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	36,61	29,29
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	15,95	0,05
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	10,00	0,13
4	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			10,78
						9,88
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	36,61	4,39
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	36,61	5,49
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	15,95	0,80
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,00	0,10
5	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hartie lavabila sau semilavabila	m2			13,01
						11,72
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3200	36,61	11,72
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	15,95	0,80
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0300	11,58	0,35
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0100	5,00	0,05
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	10,00	0,10
6	TsH92B	Incarcarea moluzului in auto	t			40,71
						40,71
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	36,61	40,71
7	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 15 km	t			57,20
						0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	220,00	57,20
		1.2. Lucrari de timplarie. Ferestre				
8	CK23C	Ferestre din mase plastice i la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp Rame PVC din PVC nereciclat, cinci (5) CAMERE DE AER, consolidate cu profile de metal cu o grosime de 1.2mm, acoperit cu un strat de material plastic fara puncti termice. Grosimea minima a peretilor profilelor PVC trebuie sa fie de Clasa (A) Sticla dubla cu o distanta minium a de	m2			894,60
						20,53

1	2	3	4	5	6	7
		16mm (4-16-4) realizat din o singura sticla cu protectie.				
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5100	36,61	18,68
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	36,61	1,85
	2030112938150	Ferestre din mase plastice 5 camere	m2	1,0000	860,00	860,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,20	0,60
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1650	47,85	7,91
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1230	14,50	1,79
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	5,00	2,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,7000	2,10	1,47
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,29
9	CL19D	Grilaje metalice gata confectionate: din otel profilat sau forjat la scari sau balcoane, ferestre, exclusiv mina curenta	kg			31,07 12,08
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,3000	36,61	10,98
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	36,61	0,73
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	36,61	0,37
	2811236306270	Grilaj pentru scari, balcoane din otel profilat	kg	1,0000	17,50	17,50
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0030	32,00	0,10
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0050	2,10	0,01
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	17,50	0,17
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0500	24,20	1,21
10	CK25A-1	Usi confectionate din profiluri din mase plastice 2100*900mm inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea peste 35 m intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 115,30 32,56
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7900	36,61	28,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	36,61	3,66
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 050,00	1 050,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,20	0,80
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	47,85	23,92
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	14,50	2,52
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	2,10	2,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0250	15,00	0,39
11	CK18B3	Montarea baghetelor la lambriuri din mase plastice la usi 60*10*1000mm	m			29,19 19,04
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5200	36,61	19,04
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0020	32,50	0,08
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,0850	1,15	0,10
	2521106718391	Baghete din mase plastice	m	1,0500	8,70	9,13
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,15	0,03
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	157,00	0,00
	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,0020	19,60	0,05
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,0150	22,60	0,34
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0060	25,30	0,13
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0040	22,56	0,11
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0020	18,96	0,05
	2320166200729	Parchetin	l	0,0020	22,65	0,06
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	15,95	0,00
	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,0060	14,20	0,07
12	CK18B	Montarea baghetelor la lambriuri din mase plastice la pereti 150*15*1000mm	m			71,15 19,04
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5200	36,61	19,04
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0020	32,50	0,06
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,0850	1,15	0,10
	21654982521106718391	Baghete din mase plastice 150*15*1000mm	m	1,0500	48,50	50,92
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,15	0,03
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	157,00	0,20
	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,0020	19,60	0,04
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,0150	22,60	0,34
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0060	25,30	0,16
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0040	22,56	0,08
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0020	18,96	0,04
	2320166200729	Parchetin	l	0,0020	22,65	0,04
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	15,95	0,02
	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,0060	14,20	0,09
13	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice 300mm	m			82,64

1	2	3	4	5	6	7
						3,29
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0800	36,61	2,93
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	36,61	0,37
	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi 400mm	m	1,0000	78,00	78,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,20	1,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,15
14	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi 250mm	m			80,44 13,18
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2800	36,61	10,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	36,61	2,93
	18948948521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre 250mm	m	1,0000	65,00	66,30
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,20	0,82
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,15
15	CK32A	Storuri pentru ferestre din pinze cu suport de plastic	m2			81,78 14,96
	7422010060100	Timplar	h-om	0,4100	36,61	14,96
	1725137355674	Tesetura pentru storuri	m2	1,1000	38,90	44,90
	2051146308628	Rurou cu arc pentru storuri	buc	1,0000	4,60	4,84
	2670112202900	Baghete din lemn	m	1,1000	14,80	17,08
		1.3. Lucrari de reparatie la pardoseli.				
16	CN53A	Grunduirea suprafetelor podelelor "Supraton"	m2			2,81 1,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	36,61	1,10
	5489489416586105303	Amorsa-grund Supraton	kg	0,1500	9,75	1,46
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
17	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2			35,79 8,56
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	36,61	8,56
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	1,60	24,48
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	16,45	1,48
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	15,95	0,06
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	25,00	1,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,15
18	CG36B	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp	m2			207,71 56,75
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,3800	36,61	50,52
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1700	36,61	6,22
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	87,50	92,80
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	8,70	9,23
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	1,0000	48,00	48,48
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,45
19	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			33,03 21,97
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5500	36,61	20,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	36,61	1,83
	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	1,0200	6,50	6,63
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0060	22,56	0,13
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,0500	19,60	0,98
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0005	15,95	0,01
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0002	165,00	0,05
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,1250	1,15	0,14
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,1200	22,60	2,71
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0100	32,50	0,33
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	15,00	0,07
		1.4. Lucrari de reparatie la pereti, tavane.				
20	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclvisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			79,63 62,24
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	36,61	51,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	36,61	10,98

1	2	3	4	5	6	7
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	1,15	12,07
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	165,00	4,95
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	15,95	0,11
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	15,00	0,06
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	25,00	0,20
21	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime	m			21,54 18,31
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3200	36,61	11,72
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	36,61	6,59
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7400	1,15	0,85
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0008	2 350,00	1,57
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0049	165,00	0,77
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0012	15,95	0,02
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	25,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	10,00	0,01
22	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			2,81 1,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	36,61	1,10
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	9,75	1,46
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
23	CI06A	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu mortar de ciment-var M 100-T de cca. 2 cm grosime	m2			207,34 104,34
	7132010010900	Faiantar	h-om	2,5500	36,61	93,36
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	36,61	10,98
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,00
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,0500	75,00	78,75
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,0000	1,15	11,50
	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	1,70	0,56
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0270	165,00	4,62
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0020	2 350,00	4,70
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0150	15,95	0,22
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,45
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	25,00	0,20
24	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			59,16 44,66
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	36,61	44,66
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,80	12,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	15,95	0,06
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,18
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,40
25	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			22,91 20,14
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	36,61	16,47
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	36,61	3,66
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	2,60	2,74
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	15,95	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,01
26	CN33A	Tapete pe baza de poliesteri, inclusiv montarea baghetelor aplicate pe pereti gletuiti	m2			63,49 23,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6500	36,61	23,80
	2124117352900	Tapet semilavabil pe suport de hirtie	m2	1,1000	28,90	31,79
	000000310	Clei uscat	kg	0,0100	15,60	0,16
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,1000	1,90	0,19
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	2414247321570	Fenol tehnic calitatea 3	kg	0,0015	21,85	0,03
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	15,95	0,02
	2420157327500	Lindatox 20 % concentratie	kg	0,0080	14,52	0,12
	2670112202950	Bagheta	m	0,4500	2,65	1,19
	2462106109879	Aracet	kg	0,2000	18,50	3,70
27	CN17A1	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de	m2			35,16

1	2	3	4	5	6	7
		rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, confectii metalice,tevi metalice, radiatoare de incalzit executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul				24,89
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6800	36,61	24,89
	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,1000	21,20	2,12
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,1200	17,50	2,10
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,0800	18,63	1,49
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,1700	11,20	1,90
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	5,00	0,15
28	RpCR07A1	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			35,00 25,26
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	36,61	25,26
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	16,85	6,74
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,90	0,11
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,95	0,03
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	10,00	0,10
29	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			163,46 80,54
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	36,61	5,49
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	36,61	75,05
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,20	0,80
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsă) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	78,00	81,90
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	15,00	0,22
		1.5. Lucrari sanitare				
30	RpCU05F1	Executarea strapungerilor pentru conducte (vintelare) in plansee beton armat de 12 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			15,38 15,38
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0600	36,61	2,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	36,61	13,18
31	SC04A1-2	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. comuflat pe mobilier din MDF, avind teava de scurgere din material plastic,	buc			539,18 78,71
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,1500	36,61	78,71
	2622102438000	Lavoar	buc	1,0100	260,00	270,40
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	120,00	123,60
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	45,00	46,35
	2746163336606	Teava de plumb de scurgere D=35 x 2,5 mm	kg	0,6000	17,50	10,85
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	4,50	9,27
32	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			1 174,40 60,41
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	36,61	60,41
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	1 050,00	1 050,00
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	32,00	64,00
33	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/8" - 1/2"	buc			52,49 6,59
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1800	36,61	6,59
	2875274201000	Robinet de trecere cu ventil cu mufa	buc	1,0000	45,00	45,90
34	SA14B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 20 mm	m			51,25 11,35
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3100	36,61	11,35
	2521216717050-78	Teava din material plastic d20mm	m	1,0200	4,90	5,00
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,2000	11,50	2,30
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,2100	11,50	2,42
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,0400	11,50	0,46
	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,0400	11,50	0,46
	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	1,0000	28,50	28,50
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	5,00	0,10
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	17,20	0,10
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	19,56	0,04
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0206	25,00	0,53

1	2	3	4	5	6	7
35	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m			14,84 9,15
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	36,61	9,15
	2521216720160-6 3	Teava din material plastic pentru canalizare d50mm	m	1,0300	5,40	5,56
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0040	21,20	0,07
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	5,00	0,06
36	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc			19,82 8,05
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	36,61	8,05
	2523156721037-7 4	Piesa de legatura canal d50mm	buc	1,0000	11,50	11,50
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0100	21,20	0,21
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	5,00	0,06
37	SE57A	Preparator de apa calda menajera, functionind cu agent termic apa calda 70-90 grade C, avind capacitatea de pina la 1000l	buc			117,15 117,15
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	3,2000	36,61	117,15
		1.6. Lucrari de ventelare				
38	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie	buc			74,00 18,30
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	36,61	17,21
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	36,61	1,10
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	17,50	2,63
	2811236306200	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite	buc	1,0000	52,50	52,50
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,15	0,57
		2. Lucrari de reparatie. Etajul 2. cabinetul №217, №218, №220.				
		2.1. Lucrari de demolare si demolari.				
39	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			15,38 15,38
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	36,61	7,69
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	36,61	7,69
40	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			18,30 16,84
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	36,61	8,42
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	36,61	8,42
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	22,65	0,68
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	15,95	0,48
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	10,00	0,30
41	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica la pereti	m2			58,76 58,57
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	36,61	29,29
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	36,61	29,29
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	15,95	0,05
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	10,00	0,13
42	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2			13,01 11,72
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3200	36,61	11,72
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	15,95	0,80
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0300	11,58	0,35
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0100	5,00	0,05
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	10,00	0,10
43	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			10,78 9,88
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	36,61	4,39
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	36,61	5,49
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	15,95	0,80
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,00	0,10
44	TsH92B	Incarcarea moluzului in auto	t			40,71 40,71

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	36,61	40,71
45	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 15 km	t			56,57
						0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	220,00	56,57
		2.2. Lucrari de timplarie. Ferestre				
46	CK23C	Ferestre din mase plastice i la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp Rame PVC din PVC nereciclat , cinci (5) CAMERE DE AER ,consolidate cu profile de metal cu o grosime de 1.2mm, acoperit cu un strat din material plastic fara puncti termice. Grosimea minima a peretilor profilelor PVC trebuie sa fie de Clasa (A) Sticla dubla cu o distanta minimum a de 16mm (4-16-4) realizat din o singura sticla cu protectie.	m2			894,53
						20,50
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5100	36,61	18,67
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	36,61	1,83
	2030112938150	Ferestre din mase plastice 5 camere	m2	1,0000	860,00	860,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,20	0,60
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1650	47,85	7,89
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1230	14,50	1,78
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	5,00	2,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,7000	2,10	1,47
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30
47	CK23B1	Ferestre (Vetrala) din mase plastice cu h-2800*2200mm la constructii cu inaltimei peste 35 m inclusiv. Rame PVC din PVC nereciclat, cinci (5) camere de aer, consolidate cu profile de metal grosime de 1.2 mm acoperite cu un strat din material plastic , fara puncti termice. Grosimea minima a peretii profilelor PVC trebuie sa fie de Clasa (A). Sticla dubla cu o distanta minima de 16mm (4-16-4) realizat din o singura sticla cu protectie. (etajul 2, in coridor)	m2			917,94
						28,22
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6900	36,61	25,27
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	36,61	2,95
	2030112938150	Ferestre din mase plastice 5 camere	m2	1,0000	860,00	860,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,20	0,80
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,4700	47,85	22,46
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1650	14,50	2,39
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	5,00	2,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,8000	2,10	1,68
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0250	15,00	0,39
48	CL19D	Grilaje metalice gata confectionate: din otel profilat sau forjat la scari sau balcoane, exclusiv mina curenta	kg			31,07
						12,08
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,3000	36,61	10,98
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	36,61	0,73
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	36,61	0,37
	2811236306270	Grilaj pentru scari, balcoane din otel profilat	kg	1,0000	17,50	17,50
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0030	32,00	0,10
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0050	2,10	0,01
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	17,50	0,17
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0500	24,20	1,21
49	CK25A1	Usi confectionate din profiluri din mase plastice 2100*900mm inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea peste 35 m intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 115,42
						32,61
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7900	36,61	28,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	36,61	3,66
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 050,00	1 050,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,20	0,80
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	47,85	23,93
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	14,50	2,57
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	2,10	2,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0250	15,00	0,41
50	CK18B3	Montarea baghetelor la lambriuri din mase	m			81,24

1	2	3	4	5	6	7
		plastice la usi 60*10*1000mm				19,04
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5200	36,61	19,04
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0020	32,50	0,07
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,0850	1,15	0,10
	065414252110671 8391	Baghete din mase plastice 60*10*-1000mm	m	1,0500	58,00	60,90
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,15	0,03
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	157,00	0,31
	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,0020	19,60	0,04
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,0150	22,60	0,32
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0060	25,30	0,15
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0040	22,56	0,09
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0020	18,96	0,04
	2320166200729	Parchetin	l	0,0020	22,65	0,05
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	15,95	0,03
	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,0060	14,20	0,09
51	CK18B	Montarea baghetelor la lambriuri din mase plastice la pereti 150*15*1000mm	m			75,31
						19,04
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5200	36,61	19,04
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0020	32,50	0,07
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,0850	1,15	0,10
	129849825211067 18391	Baghete din mase plastice 150*15*1000mm	m	1,0500	52,50	55,13
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,15	0,03
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	157,00	0,16
	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,0020	19,60	0,04
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,0150	22,60	0,34
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0060	25,30	0,15
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0040	22,56	0,09
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0020	18,96	0,04
	2320166200729	Parchetin	l	0,0020	22,65	0,05
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	15,95	0,02
	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,0060	14,20	0,09
52	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice 400mm	m			82,64
						3,29
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0800	36,61	2,93
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	36,61	0,37
	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi 400mm	m	1,0000	78,00	78,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,20	1,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,15
53	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi 250mm	m			60,05
						13,18
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2800	36,61	10,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	36,61	2,93
	9895615132	Glafuri din mase plastice pentru ferestre 250mm	m	1,0000	45,00	45,90
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,20	0,82
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,15
54	CK32A	Storuri pentru ferestre din pinze cu suport de plastic	m2			81,90
						15,01
	7422010060100	Timplar	h-om	0,4100	36,61	15,01
	1725137355674	Tesetura pentru storuri	m2	1,1000	38,90	44,96
	2051146308628	Rurou cu arc pentru storuri	buc	1,0000	4,60	4,83
	2670112202900	Baghete din lemn	m	1,1000	14,80	17,10
		2.3. Lucrari de reparatie la pardoseli..				
55	CN53A	Grunduirea suprafetelor podelelor "Supraton"	m2			3,97
						1,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	36,61	1,10
	165165416586105 303	Amorsa-grund Supraton	kg	0,1500	17,50	2,62
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
56	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2			35,79
						8,56
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	36,61	8,56
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	1,60	24,48
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	16,45	1,48
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	15,95	0,06

1	2	3	4	5	6	7
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	25,00	1,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,15
57	CG36B	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperi mai mica sau egala cu 16 mp	m2			207,71 56,75
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,3800	36,61	50,52
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1700	36,61	6,22
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	87,50	92,80
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	8,70	9,23
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	1,0000	48,00	48,48
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,45
58	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			33,02 21,97
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5500	36,61	20,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	36,61	1,83
	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	1,0200	6,50	6,63
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0060	22,56	0,14
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,0500	19,60	0,98
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0005	15,95	0,01
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0002	165,00	0,04
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,1250	1,15	0,14
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,1200	22,60	2,71
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0100	32,50	0,33
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	15,00	0,07
		2.4. Lucrari de reparatie la pereti, tavane				
59	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			79,63 62,24
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	36,61	51,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	36,61	10,98
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	1,15	12,07
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	165,00	4,95
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	15,95	0,11
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	15,00	0,05
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	25,00	0,21
60	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime	m			22,03 18,30
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3200	36,61	11,72
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	36,61	6,59
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7400	1,15	0,85
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0008	2 350,00	2,01
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0049	165,00	0,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0012	15,95	0,02
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	25,00	0,03
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	10,00	0,01
61	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			2,81 1,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	36,61	1,10
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	9,75	1,46
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
62	CI06A	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu mortar de ciment-var M 100-T de cca. 2 cm grosime	m2			207,34 104,34
	7132010010900	Faiantar	h-om	2,5500	36,61	93,36
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	36,61	10,98
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,00
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,0500	75,00	78,75
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,0000	1,15	11,50
	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	1,70	0,56
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0270	165,00	4,62

1	2	3	4	5	6	7
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0020	2 350,00	4,70
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0150	15,95	0,22
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,45
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	25,00	0,20
63	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			59,16 44,66
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	36,61	44,66
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,80	12,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	15,95	0,06
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,18
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,40
64	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			22,91 20,14
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	36,61	16,47
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	36,61	3,66
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	2,60	2,74
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	15,95	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,02
65	CN33A	Tapete pe baza de poliesteri, inclusiv montarea baghetelor aplicate pe pereti gletuiti	m2			63,49 23,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6500	36,61	23,80
	2124117352900	Tapet semilavabil pe suport de hirtie	m2	1,1000	28,90	31,79
	000000310	Clei uscat	kg	0,0100	15,60	0,16
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,1000	1,90	0,19
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	2414247321570	Fenol tehnic calitatea 3	kg	0,0015	21,85	0,03
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	15,95	0,02
	2420157327500	Lindatox 20 % concentratie	kg	0,0080	14,52	0,12
	2670112202950	Bagheta	m	0,4500	2,65	1,19
	2462106109879	Aracet	kg	0,2000	18,50	3,70
66	CN17A1	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, confectii metalice, tevi metalice, radiatoare de incalzit executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul.	m2			35,16 24,89
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6800	36,61	24,89
	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,1000	21,20	2,12
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,1200	17,50	2,10
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,0800	18,63	1,49
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,1700	11,20	1,90
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	5,00	0,15
67	RpCR07A1	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent la tavan,pereti executate manual	m2			35,00 25,26
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	36,61	25,26
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	16,85	6,74
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,90	0,11
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,95	0,03
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	10,00	0,10
68	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			163,46 80,54
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	36,61	5,49
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	36,61	75,05
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,20	0,80
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsă) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	78,00	81,90
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	15,00	0,22
		2.5. Lucrari sanitare				
69	RpCU05F1	Executarea strapungerilor pentru conducte (vintilare) in plansee beton armat de 12cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			15,38 15,38
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0600	36,61	2,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	36,61	13,18
70	SC04A1-2	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc.	buc			539,18

1	2	3	4	5	6	7
		comuflat pe mobilier din MDF, avind teava de scurgere din material plastic,				78,71
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,1500	36,61	78,71
	2622102438000	Lavoar	buc	1,0100	260,00	270,40
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	120,00	123,60
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	45,00	46,35
	2746163336606	Teava de plumb de scurgere D=35 x 2,5 mm	kg	0,6000	17,50	10,85
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	4,50	9,27
71	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			1 174,40 60,41
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	36,61	60,41
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	1 050,00	1 050,00
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	32,00	64,00
72	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/8" - 1/2"	buc			52,49 6,59
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1800	36,61	6,59
	2875274201000	Robinet de trecere cu ventil cu mufa	buc	1,0000	45,00	45,90
73	SA14B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 20 mm	m			51,24 11,35
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3100	36,61	11,35
	2521216717050-1 2	Teava din material plastic d20mm	m	1,0200	4,90	5,00
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,2000	11,50	2,30
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,2100	11,50	2,42
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,0400	11,50	0,46
	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,0400	11,50	0,46
	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	1,0000	28,50	28,50
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	5,00	0,10
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	17,20	0,10
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	19,56	0,04
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0206	25,00	0,52
74	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m			14,43 9,15
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	36,61	9,15
	2521216720160-8 52	Teava din material plastic pentru canalizare d50mm	m	1,0300	5,00	5,15
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0040	21,20	0,07
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	5,00	0,06
75	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc			19,82 8,05
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	36,61	8,05
	2523156721037-8 62	Piesa de legatura canalizare 50mm	buc	1,0000	11,50	11,50
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0100	21,20	0,21
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	5,00	0,06
76	SE57A	Preparator de apa calda menajera, functionind cu agent termic apa calda 70-90 grade C, avind capacitatea de pina la 1000l	buc			117,15 117,15
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	3,2000	36,61	117,15
		2.6. Lucrari de ventelare				
77	RpCU05C1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti sau plansee din piatra sau beton armat pina la 15 cm, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			9,15 9,15
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0300	36,61	1,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	36,61	8,05
78	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie	buc			74,00 18,30
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	36,61	17,21
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	36,61	1,10
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	17,50	2,63
	2811236306200	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite	buc	1,0000	52,50	52,50
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,15	0,57
		3. Lucrari de electricitate				

1	2	3	4	5	6	7
		3.1. Lucrari de electricitate etajul 2, cabinetul №213 №214				
79	RpEC15A	Demontat loc de lampa ingropat cu conductori din cupru sau aluminiu, in tuburi, pina la 3 m inaltimea camerei	buc			24,89
						24,89
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6800	36,61	24,89
80	RpEC16A	Demontat loc de intrerupatoare ingropat cu conductori din cupru sau aluminiu, pina la 3 m inaltimea camerei	buc			33,68
						33,68
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,9200	36,61	33,68
81	RpEC16A	Demontat loc de priza ingropat cu conductori din cupru sau aluminiu, pina la 3 m inaltimea camerei	buc			33,68
						33,68
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,9200	36,61	33,68
82	RpEA02A1	Montarea tubului izolant din policlorura de vinil neplastifiata de protectie etans tip IPE-PVC sau PEL lacuit, avind diametrul pina la 16 mm, montat aparent pe dibluri sau console fixate direct in ziduri si tavane	m			28,36
						20,14
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,5500	36,61	20,14
	2521216704234-789	Tub IPE-PVC sau PEL lacuit d16mm	m	1,0250	4,50	4,84
	2875274117001	Cot fonta cu filet pt. tub IPE	buc	0,2000	12,50	2,63
	2811236311007	Doza fonta cu filet special tub IPE	buc	0,1500	4,80	0,76
83	RpEB03D	Montarea cordoanelor din cupru cu izolatie PVC, simbol MYYM, cu doua sau trei conductoare din cupru, pe ziduri sau plafoane tencuite, inclusiv dozele, legaturile in doze si executarea santului in tencuiala, avind sectiunea 4*1.5 mmp	m			18,81
						9,15
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2500	36,61	9,15
	1111000100033-12	Cordoane de cupru 4*1.5mmp	m	1,0500	4,56	4,93
	2811236311004	Doze ramificatie d=13 mm	buc	0,2000	4,80	0,99
	2875276311724	Cleme capsulate pt. conductori de aluminiu 4 mm	buc	0,2500	14,50	3,73
84	RpEB03D	Montarea cordoanelor din cupru cu izolatie PVC, simbol MYYM, cu doua sau trei conductoare din cupru, pe ziduri sau plafoane tencuite, inclusiv dozele, legaturile in doze si executarea santului in tencuiala, avind sectiunea 3x2,5 mmp	m			17,98
						9,15
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2500	36,61	9,15
	1111000100033	Cordoane de cupru	m	1,0500	3,80	4,11
	2811236311004	Doze ramificatie d=13 mm	buc	0,2000	4,80	0,99
	2875276311724	Cleme capsulate pt. conductori de aluminiu 4 mm	buc	0,2500	14,50	3,73
85	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, pentru tavane suspendate, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CGA 140-485 complet echipate (4 lampi 18w)	buc			315,31
						39,91
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,0900	36,61	39,91
	2875274400501-45	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente 4*18W	buc	1,0000	270,00	275,40
86	RpEJ08C	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din piatra sau beton armat de 5x50 cmp	m			7,32
						7,32
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2000	36,61	7,32
87	RpEA07A	Montarea dozelor de ramificatie	buc			41,83
						27,82
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,7600	36,61	27,82
	2811236311009	Doza de ramificatie pentru tub de protectie	buc	1,0000	4,80	4,80
	2746167300001	Colier din tabla zincata	buc	2,0000	4,60	9,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0030	1,90	0,01
88	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator simplu tip 1- simbol 0158	buc			71,59
						10,98
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	36,61	10,98
	1111000100020	Intrerupator	buc	1,0000	57,00	57,00
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	3,50	3,50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	1,90	0,01
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role	m	0,2000	0,50	0,10

1	2	3	4	5	6	7
		10m x 15mm				
89	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare 2 constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			64,64 11,35
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	36,61	11,35
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	48,00	48,96
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	3,50	3,50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	1,90	0,01
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,20	0,40
	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,0000	0,20	0,40
90	RpEE15D	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator dubla tip I-simbol 0238	buc			109,81 51,98
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,4200	36,61	51,98
	1111000100020	Intrerupator	buc	1,0000	57,00	57,00
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,20	0,40
	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	0,20	0,40
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
91	RpEE03A	Montarea prizelor 1 bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			64,64 11,35
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	36,61	11,35
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	48,00	48,96
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	3,50	3,50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	1,90	0,01
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,20	0,40
	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,0000	0,20	0,40
		3.2. Lucrari de electricitate etajul 2, cabinetul №217 №218.				
92	RpEC15A	Demontat loc de lampa ingropat cu conductori din cupru sau aluminiu, in tuburi, pina la 3 m inaltimea camerei	buc			24,89 24,89
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6800	36,61	24,89
93	RpEC16A	Demontat loc de intrerupatoare ingropat cu conductori din cupru sau aluminiu, pina la 3 m inaltimea camerei	buc			33,68 33,68
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,9200	36,61	33,68
94	RpEC16A	Demontat loc de priza ingropat cu conductori din cupru sau aluminiu, pina la 3 m inaltimea camerei	buc			33,68 33,68
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,9200	36,61	33,68
95	RpEA02A1	Montarea tubului izolant din policlorura de vinil neplastifiata de protectie etans tip IPE-PVC sau PEL lacuit, avind diametrul pina la 16 mm, montat aparent pe dibluri sau console fixate direct in ziduri si tavane	m			28,36 20,14
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,5500	36,61	20,14
	2521216704234-48	Tub IPE-PVC sau PEL lacuit d16mm	m	1,0250	4,50	4,84
	2875274117001	Cot fonta cu filet pt. tub IPE	buc	0,2000	12,50	2,63
	2811236311007	Doza fonta cu filet special tub IPE	buc	0,1500	4,80	0,76
96	RpEB03D	Montarea cordoanelor din cupru cu izolatie PVC, simbol MYYM, cu doua sau trei conductoare din cupru, pe ziduri sau plafoane tencuite, inclusiv dozele, legaturile in doze si executarea santului in tencuiala, avind sectiunea 4x1,5 mmp	m			17,98 9,15
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2500	36,61	9,15
	1111000100033	Cordoane de cupru	m	1,0500	3,80	4,11
	2811236311004	Doze ramificatie d=13 mm	buc	0,2000	4,80	0,99
	2875276311724	Cleme capsulate pt. conductori de aluminiu 4 mm	buc	0,2500	14,50	3,73
97	RpEB03D	Montarea cordoanelor din cupru cu izolatie PVC, simbol MYYM, cu doua sau trei conductoare din cupru, pe ziduri sau plafoane	m			17,98 9,15

1	2	3	4	5	6	7
		tencuite, inclusiv dozele, legaturile in doze si executarea santului in tencuiala, avind sectiunea 3x2,5 mmp				
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2500	36,61	9,15
	1111000100033	Cordoane de cupru	m	1,0500	3,80	4,11
	2811236311004	Doze ramificatie d=13 mm	buc	0,2000	4,80	0,99
	2875276311724	Cleme capsulate pt. conductori de aluminiu 4 mm	buc	0,2500	14,50	3,73
98	RpEF02A	Montarea corpurilor de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon sau de perete, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CGA 140-485 complet echipate (4 lampi 18w)	buc			804,90 39,91
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,0900	36,61	39,91
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	750,00	765,00
99	RpEJ08C	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din piatra sau beton armat de 5x50 cmp	m			7,32 7,32
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2000	36,61	7,32
100	RpEA07A	Montarea dozelor de ramificatie	buc			41,83 27,82
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,7600	36,61	27,82
	2811236311009	Doza de ramificatie pentru tub de protectie	buc	1,0000	4,80	4,80
	2746167300001	Colier din tabla zincata	buc	2,0000	4,60	9,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0030	1,90	0,01
101	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator simplu tip 1- simbol 0158	buc			71,59 10,98
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	36,61	10,98
	1111000100020	Intrerupator	buc	1,0000	57,00	57,00
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	3,50	3,50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	1,90	0,01
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	0,50	0,10
102	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare 2 constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			64,64 11,35
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	36,61	11,35
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	48,00	48,96
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	3,50	3,50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	1,90	0,01
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,20	0,40
	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,0000	0,20	0,40
103	RpEE15D	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator dubla tip I-simbol 0238	buc			109,81 51,98
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,4200	36,61	51,98
	1111000100020	Intrerupator	buc	1,0000	57,00	57,00
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,20	0,40
	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	0,20	0,40
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
104	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare1 constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			64,64 11,35
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	36,61	11,35
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	48,00	48,96
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	3,50	3,50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	1,90	0,01
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,20	0,40
	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,0000	0,20	0,40

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.